2

[bookmark: _GoBack]ĐẢNG ỦY XÃ AN NHƠN TÂY                          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
	   CHI BỘ………………….                         An Nhơn Tây, ngày       tháng      năm
                        *
BIÊN BẢN
Họp triển khai kế hoạch, đề cương giám sát
-----
Hôm nay, vào lúc …… giờ …….. ngày ……. tháng …… năm ……..
Địa điểm:…………………………………………………………….
I. Thành phần tham dự:
* Tổ giám sát
1- Đ/c
2- Đ/c
3- Đ/c
* Đảng viên được giám sát:
1- Đ/c
II. Nội dung làm việc: Triển khai Kế hoạch số ….-KH/CB ngày …. tháng ………..năm………. của Chi bộ về việc giám sát đối với đồng chí ….…………………………………………………
III. Phần làm việc

Cuộc họp kết thúc lúc … giờ … cùng ngày.
Đảng viên được giám sát	   	Đại diện Tổ giám sát	         	Thư ký